DEUTSCHER VERBAND FÜR MODERNEN FÜNFKAMPF Mitglied Union Internationale de Pentathlon Moderne

Deutscher Verband für Mod. Fünfkampf Julius-Reiber-Str. 5 64293 Darmstadt

Julius-Reiber-Straße 5 64293 DARMSTADT Telefon (06151) 997743 (06151) 997411 Telefax (06151) 20156 E-Mail: mail@dvmf.de

Berliner Verband für Modernen Fünfkampf Hanns-Braun-Straße / Am Adlerplatz, 14053 Berlin

IDM Frauen / Juniorinnen

30.09. - 01.10.2016 in Berlin



Tel.: 030 / 364 34

501

Fax: 030 / 364 34

503

Veranstalter: Deutscher Verband für Modernen Fünfkampf

Ausrichter: Berliner Verband für Modernen Fünfkampf

Wettkampfbest.: Es gelten die Regeln der UIPM

Teilnehmer: Jugend A und älter: ab dem Jahrgang 1999

Teilnehmerfeld kann national limitiert werden

Startgeld: 150,00 € pro Starter

Mit Eingang der Meldung, spätestens bis Freitag, 21.09.2016

Meldeschluss: Freitag, 21.09.2016

Verspätete Meldungen werden NICHT akzeptiert

Zahlung an: Berliner Verband für Modernen Fünfkampf

IBAN: DE 30 1203 0000 1020 1572 26

BIC: BYLADEM1001

Wettkampfstätten: Fechten/Siegerehrung: LLZ

Hanns-Braun-Straße, 14053 Berlin

Schwimmen: Forumbad

DEUTSCHER VERBAND FÜR MODERNEN FÜNFKAMPF Mitglied Union Internationale de Pentathlon Moderne

Hanns-Braun-Straße, 14053 Berlin

Combined: Olympiapark

Hanns-Braun-Straße, 14053 Berlin

Reiten: Reitanlage Pichelsberg

Unterkunft/Verpflegung: Die Teilnehmer sorgen selbstständig für ihre Unterkunft. Am

Samstag wird ein Lunchbuffet bereitgestellt.

Haftung: Der Veranstalter übernimmt keine Haftung bei Unfällen, Verlust

von Gegenständen und Vorkommnissen jeglicher Art.

Vorläufiger Zeitplan:

Freitag, 30.09.	18:00 Uhr 18:30 Uhr	Einschwimmen Start Schwimmen	Forumbad Forumbad
Samstag, 01.10.	07:30 Uhr	Einfechten	LLZ
	08:00 Uhr 10:40 Uhr 11:00 Uhr 11:20 Uhr 11:40 Uhr 14:30 Uhr 14:50 Uhr St 15:30 Uhr	Start Fechten Parcoursbegehung Verlosung Warmup 1. Reiter Start 1. Reiter Warm Up Combined art Combined Siegerehrung	LLZ Pichelsberg Pichelsberg Pichelsberg Pichelsberg Körnerplatz Körnerplatz

Änderungen des Zeitplans nach Eingang aller Meldungen möglich!!!

Thora Schwarck

Berliner Verband für Modernen Fünfkampf